
HERZIENING PROVINCIALE STRUCTUURVISIE EN VERORDENING RUIMTE

OOSTVLIETPOLDER-VEENDERVELD 2

Provinciale Staten van Zuid-Holland hebben op 26 februari 2014 de Herziening Oostvlietpolder-Veen-

derveld 2 van de Provinciale Structuurvisie en Verordening Ruimte vastgesteld.

In de herziening Oostvlietpolder-Veenderveld 2 is het geplande bedrijventerrein in de Oostvlietpolder

geschrapt en is Veenderveld 2 aangewezen als bedrijventerrein. Deze herziening van de structuurvisie

en de verordening betreft alleen wijziging van kaartbeelden. In de herziening Oostvlietpolder-Veenderveld

2 staan de hoofdlijnen, de sturingsfilosofie en het overige beleid uit de Provinciale Structuurvisie en

de Verordening Ruimte niet ter discussie.

De Herziening Oostvlietpolder Veenderveld 2 kunt u bekijken en dowloaden op de webpagina van de

provincie. De digitaal inzoombare kaarten volgens de Wro-standaard kunt u ook vinden op deze web-

pagina .

Het besluit tot vaststelling van de herziening en de kaarten van de veordening zoals deze na vaststelling

luidt staan hieronder opgenomen.

VERORDENING RUIMTE

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelet op:

Artikel 2.2 en artikel 4.1 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 143 en artikel 145 van de Provinciewet;

Besluiten:

1. Het ontwerp van de Herziening Oostvlietpolder-Veenderveld 2 van de Verordening Ruimte met

planidentificatie NL.IMRO.9928.DOSx2013x0006072VO-VA01 vast te stellen, dat conform de artikelen

1.2.1 tot en met 1.2.5 Besluit ruimtelijke ordening (Bro) in elektronische vorm is vastgelegd, alsmede

volledig op papier is verbeeld, met dien verstande dat:

a. Op kaart 1 Bebouwingscontouren: de bebouwingscontour van de Oostvlietpolder vervalt. Het

gebied van de locatie Veenderveld-2 wordt binnen de contour gebracht.

b. Op kaart 4a Ladder voor duurzame verstedelijking: de Oostvlietpolder wordt geschrapt als

“nieuw stads- en dorpsgebied” en Veenderveld-2 wordt aangegeven als “nieuw stads- en

dorpsgebied”.

c. Op kaart 6 Bedrijventerreinen: de Oostvlietpolder vervalt als “bedrijventerrein” en Veenderveld-

2 wordt “bedrijventerrein”.

Den Haag, 26 februari 2014

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Drs. J. Smit, voorzitter

Drs. R.H. van Luijk, griffier

14 april 2014Provinciaal blad 2014 nr. 1921

Nr. 192

PROVINCIAAL BLAD 14 april

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.


